
UCHWAŁA NR XXXIX/316/10  

RADY POWIATU GORLICKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w statucie Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity- Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art.5 ust. 6 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity- Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukcji 

Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli ( Dz. U. Nr 200, poz. 1537) na 

wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach, Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/494/02 

Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie założenia Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach 

zmienionej: Uchwałą Nr XI/97/03 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 30 października 2003 r. w sprawie zmiany uchwały

w sprawie założenia Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach oraz Uchwałą Nr XXXVIII/313/06 Rady Powiatu 

Gorlickiego z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie zmian w statucie Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Gorlickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

“ 2. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia 

nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537).”  

2) § 5 ust. 2 pkt 5 i 9 otrzymuje brzmienie: 

“ 5) wymiana doświadczeń z zakresu funkcjonowania systemu oświatowego z krajowymi partnerami,”  

"9) współpraca z Centralną Komisją Egzaminacyjną, organem sprawującym nadzór pedagogiczny oraz innymi 

instytucjami w zakresie doradztwa metodycznego," 

3) § 6 ust. 2 pkt 9 i 9 a otrzymuje brzmienie: 

“ 9) przygotowanie i przedstawienie planu pracy na kolejny rok do zatwierdzenia organowi prowadzącemu 

w terminie do 31 października roku poprzedzającego,”  

“ 9 a) przedstawienie sprawozdania z wykonania planu pracy za dany rok organowi prowadzącemu w terminie do 

31 marca następnego roku, “  

4) § 7 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

“5) inspirowanie i prowadzenie form doskonalenia i dokształcania nauczycieli,”

5) § 7 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

“ 3. Zadania doradcy metodycznego powierza się na okres 3 lat z możliwością przedłużenia zadań na kolejny 

okres, nie krótszy niż rok. Przed przedłużeniem powierzenia zadań doradcy metodycznego organ prowadzący 

publiczną szkołę lub placówkę zasięga opinii Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego 

w Gorlicach i dyrektora szkoły lub placówki w której doradca jest zatrudniony oraz nauczycieli korzystających 

z pomocy nauczyciela – doradcy metodycznego.”  

“ 4. Organ prowadzący publiczną szkołę lub placówkę może, po zasiągnięciu opinii Dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach i dyrektora szkoły lub placówki w której doradca jest 

zatrudniony, cofnąć powierzenie zadań doradcy metodycznego, w przypadku niewywiązywania się z nałożonych 

zadań." 

6) uchyla się § 13 statutu.

Przewodniczacy Rady Powiatu 

Gorlickiego 

Marek Bugno 

 

ID: GPWLU-SDHQI-DPLPM-IIGDZ-ZCOWA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/316/10  

RADY POWIATU GORLICKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w statucie Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity- Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art.5 ust. 6 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity- Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukcji 

Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli ( Dz. U. Nr 200, poz. 1537) na 

wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach, Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/494/02 

Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie założenia Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach 

zmienionej: Uchwałą Nr XI/97/03 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 30 października 2003 r. w sprawie zmiany uchwały

w sprawie założenia Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach oraz Uchwałą Nr XXXVIII/313/06 Rady Powiatu 

Gorlickiego z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie zmian w statucie Powiatowego Centrum Edukacji w Gorlicach, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Gorlickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

“ 2. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia 

nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537).”  

2) § 5 ust. 2 pkt 5 i 9 otrzymuje brzmienie: 

“ 5) wymiana doświadczeń z zakresu funkcjonowania systemu oświatowego z krajowymi partnerami,”  

"9) współpraca z Centralną Komisją Egzaminacyjną, organem sprawującym nadzór pedagogiczny oraz innymi 

instytucjami w zakresie doradztwa metodycznego," 

3) § 6 ust. 2 pkt 9 i 9 a otrzymuje brzmienie: 

“ 9) przygotowanie i przedstawienie planu pracy na kolejny rok do zatwierdzenia organowi prowadzącemu 

w terminie do 31 października roku poprzedzającego,”  

“ 9 a) przedstawienie sprawozdania z wykonania planu pracy za dany rok organowi prowadzącemu w terminie do 

31 marca następnego roku, “  

4) § 7 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

“5) inspirowanie i prowadzenie form doskonalenia i dokształcania nauczycieli,”

5) § 7 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

“ 3. Zadania doradcy metodycznego powierza się na okres 3 lat z możliwością przedłużenia zadań na kolejny 

okres, nie krótszy niż rok. Przed przedłużeniem powierzenia zadań doradcy metodycznego organ prowadzący 

publiczną szkołę lub placówkę zasięga opinii Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego 

w Gorlicach i dyrektora szkoły lub placówki w której doradca jest zatrudniony oraz nauczycieli korzystających 

z pomocy nauczyciela – doradcy metodycznego.”  

“ 4. Organ prowadzący publiczną szkołę lub placówkę może, po zasiągnięciu opinii Dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach i dyrektora szkoły lub placówki w której doradca jest 

zatrudniony, cofnąć powierzenie zadań doradcy metodycznego, w przypadku niewywiązywania się z nałożonych 

zadań." 

6) uchyla się § 13 statutu.

Przewodniczacy Rady Powiatu 

Gorlickiego 

Marek Bugno 

 

ID: GPWLU-SDHQI-DPLPM-IIGDZ-ZCOWA. Podpisany. Strona 2 / 2


